

آخرین اخبار تحولات صنعت بانکداری و خدمات مالی در جهان

بانک OCBC^۱ خدمت سرمایه گذاری روبات^۲ را راه اندازی کرد

(منبع خبر: ۲۳ آگوست ۲۰۱۸, finextra.com)

بانک OCBC سنگاپور با استفاده از فناوری استارتاپ محلی با نام WelInvest^۳، خدمت سرمایه گذاری روبات را راه اندازی کرد. این خدمت پس از یک دوره آزمایشی نه ماهه با همکاری شرکت WelInvest و واحد نوآوری و خلاقیت بانک OCBC رونمایی شد. اخیراً شرکت WelInvest، ۱۲ میلیون دلار بودجه منتشر شده خود را در فاز A از پروژه مدیریت سرمایه Schroders^۴ سرمایه گذاری کرده است.

با توجه هدف قرار دادن گروه سنی جوان و افراد مسلط به تکنولوژی در این خدمت، حداقل مبلغ برای سرمایه گذاری اولیه، ۳۵۰۰ دلار سنگاپور تعیین شده است. مشتریان می توانند از ۲۸ نوع مشاوره متفاوت در خصوص تبادلات اوراق بهادار، سهام و بورس، اوراق بهادار مبادله ای در شش بازار، سرمایه گذاری املاک و مستقالات، سهام شرکتهای ارائه دهنده خدمات سریع به مشتریان، اموال و دارایی ها، تکنولوژی، بیمه سلامتی، مواد غذایی، آشامیدنی ها و ... استفاده کنند. الگوریتم های این خدمت، کارایی عملکرد را به منظور حفظ تعادل سرمایه گذاران نظارت کرده و قادر خواهد بود تغییر شاخص های اقتصادی را هشدار دهد.

بانک OCBC اظهار دارد هزینه ها در این خدمت جدید، کسری از هزینه های مدیریت سرمایه گذاری سنتی برآورد شده است (سالانه ۱/۵ درصد برای مدیریت دارایی ها تا سقف ۵۰،۰۰۰ دلار سنگاپور) و استفاده از این خدمت، مشتریان را در مدیریت آسان، هوشمندانه و منعطف سرمایه گذاریهای خود توانمند کرده و تحولی نوین در سرمایه گذاری ایجاد کرده است.

^۱ - Oversea-Chinese Banking Corporation Limited بانک دولتی شرکتی چینی که دفتر مرکزی آن در سنگاپور مستقر است.

^۲ - خدمتی مبتنی بر هوش مصنوعی است که مشاوره مالی یا مدیریت سرمایه گذاری مدرن و آنلاین را با بدون مداخله نیروی انسانی ارائه می کند.
^۳ - شرکت استارت آپ آسیایی ارائه دهنده خدمات دیجیتالی ثروت و مدل‌های تجاری که در سال ۲۰۱۵ تأسیس شده است. این شرکت در کشورهای مالزی، سنگاپور، اندونزی، دویی، هنگ کنگ، هند و چین فعالیت دارد.

^۴ - شرکت Schroders یک شرکت چند ملیتی است که در سال ۱۸۰۴ در لندن تأسیس شده، این شرکت ۴۷۰۰ نفر کارمند دارد و در ۳۰ کشور گوناگون مستقر در ۵ قاره در زمینه مدیریت و مشاوره مالی و سرمایه گذاری فعالیت دارد.